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Судскиот администратор 

 

 

ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА 

НА КАНДИДАТИТЕ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ 

 

I – За работно место: Самостоен судски референт-извршител во судска 
писарница,  се предлага 

.         Име и 
презиме 

Звање  Звање во кое 
се унапредува 

Припадност на 
заедница 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Висар Амети 
 

Судски 
референт 

Самостоен 
судски 
извршител-
извршител во 
судска 
писарница 

Албанец 
 

27 

     

Комисија за селекција за унапредување,                                                                            

-Будимка Костоска Наумоска - претседател 

                                      - Јана Боздоганоска-член   

                                      - Бобан Димоски –член на ССС 


